



Powiat Wrocławski

Numer sprawy: SP.ZP.272.5.2016.I.DT

Wrocław, dnia 1 marca 2016 r.

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 26.02.2016r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie operatów wodnoprawnych wraz z uzyskaniem pozwoleń wodnoprawnych na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego”.

Zamawiający wyjaśnia:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie 1:

Czy zapytanie dotyczy aktualizacji pozwoleń, których ważność dobiega końca?

Odpowiedź:

Tak. Zapytanie dotyczy aktualizacji pozwoleń, których ważność dobiegła końca poprzez uzyskanie nowych decyzji.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada i udostępni stare operaty wodnoprawne?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający dysponuje kopiami wcześniejszych decyzji pozwoleń wodnoprawnych, które są do wglądu w siedzibie Zamawiającego na prośbę oferenta lub w inny sposób po ustaleniu telefonicznych lub mailowych. W zasobach Zamawiającego są również operaty wodnoprawne, jednakże z uwagi na rozmiar tych dokumentacji Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia ich w formie elektronicznej. Jediną dopuszczalną formą udostępnienia operatów jest wgląd do nich na miejscu w siedzibie Zamawiającego po wcześniejszym kontakcie telefonicznym lub mailowym (z uwagi na konieczność przygotowania dokumentacji do wglądu).

Pytanie 3:

Czy przedmiotowe ścieki są wprowadzane do rowów czy też do wód powierzchniowych?

Odpowiedź:

Wody opadowe i roztopowe z dróg powiatowych odprowadzane są zarówno do rowów jak i do wód powierzchniowych, takich jak rzeki.

Pytanie 4:

Czy w starych operatach są profile podłużne i poprzeczne odbiornika ścieków (rzeka, rów)?

Odpowiedź:

W starych operatach nie znajdują się profile podłużne i poprzeczne odbiornika ścieków.

Pytanie 5:

Czy w starych operatach są rysunki techniczne wylotów ścieków?

Odpowiedź:

W starych operatach nie znajdują się rysunki techniczne wylotów ścieków.

Pytanie 6:

Z formularza ofertowego wynika, że zapytanie dotyczy 9 operatów wodnoprawnych dla odcinków dróg zlokalizowanych na terenie 9 gmin. Prosimy o wykaz ilości wylotów dla każdego odcinka drogi. Informacja ta będzie miała wpływ na ilość potrzebnych do uzyskania materiałów (map, uzgodnień itp.).

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest m.in. wykonanie uproszczonej inwentaryzacji odwodnienia odcinków dróg powiatowych. Należy więc zaktualizować informacje dotyczące odwodnienia tych odcinków dróg. W związku z tym istnieje znaczne prawdopodobieństwo, iż informacje posiadane przez Zamawiającego w zakresie ilości wylotów, wynikające z poprzednio opracowanych operatów szacunkowych, mogą być nieaktualne. Z uwagi na powyższe w zapytaniu ofertowym nie została wskazana liczba wylotów.

Pytanie 7:

Prosimy o podanie długości odcinków poszczególnych odwadnianych dróg.

Odpowiedź:

Podobnie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie 6 w ramach realizacji zamówienia konieczne jest określenie na nowo zlewni każdego wylotu oraz wyliczenie faktycznej powierzchni, z której odprowadzane są wody opadowe i roztopowe. W związku z tym Zamawiający nie wskazał konkretnych długości odcinków dróg. W ramach uzupełnienia do odpowiedzi na poniższe pytania na stronach BIPu zostaną umieszczone mapki dla poszczególnych gmin wraz z orientacyjnym wskazaniem odcinków dróg powiatowych dla których należy opracować operaty wodnoprawne.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dysponuje informacjami o powierzchniach odwadnianych odcinków dróg? Jeżeli tak, to czy informacje te będzie można wprost wykorzystać do wyliczenia ilości wód opadowych, czy będzie trzeba je zweryfikować w terenie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnych informacji na temat powierzchni odwadnianych odcinków dróg zaś ich wyliczenie stanowi element przedmiotu zamówienia. W związku z tym należy zweryfikować powierzchnie odpowiednich odcinków dróg w terenie.

Pytanie 9:

Czy opłaty administracyjne za wydanie pozwoleń są po stronie wykonawcy?

Odpowiedź:

Powiat Wrocławski jako jednostka samorządu terytorialnego jest zwolniony z ponoszenia opłat skarbowych na podstawie art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 783 z późn. zm.).

Pytanie nr 10:

Co Zamawiający rozumie przez stwierdzenie „pomiarów elementów odwodnienia dla odcinków dróg”? Czy chodzi o pomiary geodezyjne powierzchni odwadnianych czy może o jakieś inne pomiary?

Odpowiedź:

Pod pojęciem „pomiarów elementów odwodnienia dla odcinków dróg” Zamawiający rozumie określenie zlewni każdego wylotu – wyliczenie powierzchni, z której odprowadzane są wody opadowe i roztopowe.

Pytanie nr 11:

Czy w przypadku nakazania przez organ wydający pozwolenie obowiązku wykonania obliczeń przepływów wód w rowach lub obliczeń dla przepustów, takie obliczenia będą po stronie zamawiającego czy będą przedmiotem odrębnego zlecenia?

Odpowiedź:

W takiej sytuacji obowiązek wykonania obliczeń przepływów wód w rowach lub obliczeń dla przepustów leży po stronie Wykonawcy.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie 1:

Czy zamawiający pod pojęciem inwentaryzacji i pomiarów elementów odwodnienia rozumie wykonanie pomiarów geodezyjnych odcinków kanalizacji deszczowych z wszystkimi elementami systemu deszczowego (rzędne dna rurociągu, studzienek rewizyjnych, deszczowych, rzędne kinet itd.)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje realizacji pomiarów geodezyjnych odcinków kanalizacji deszczowych z wszystkimi elementami systemu deszczowego a jedynie określenie zlewni każdego wylotu w celu ustalenia ilości odprowadzanych wód opadowych i roztopowych.

Pytanie 2:

Jeżeli odpowiedź na pytanie pierwsze jest twierdząca, to czy zamawiający przewiduje oficjalne zgłoszenie do zasobu geodezyjnego dokonanych pomiarów?

Odpowiedź:

Z uwagi na negatywną odpowiedź na pytanie pierwsze, Zamawiający nie przewiduje zgłoszenia pomiarów do zasobu geodezyjnego.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji zadania ze względu na przedłużające się postępowanie administracyjne w wydziałach ochrony środowiska, jak również ośrodka dokumentacji geodezyjnej (w przypadku konieczności zgłoszenia pomiarów do zasobu geodezyjnego) wynikające z winy organu decyzyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji ze względu na przedłużające się postępowanie administracyjne w wydziałach ochrony środowiska jedynie w przypadku, gdy opóźnienie wynika z winy organu, co zostanie odpowiednio udokumentowane i udowodnione przez Wykonawcę.

Pytanie 4:

Proszę o wskazanie ilości wylotów kanalizacyjnych dla każdego odcinka drogi powiatowej.

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie została udzielona przy zestawie nr 1 przy pytaniu nr 6.

Pytanie 5:

Proszę o podanie długości poszczególnych odcinków odwadnianych dróg powiatowych.

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie została udzielona przy zestawie nr 1 przy pytaniach nr 7 i 8.

Zestaw pytań nr 3

Pytanie 1:

W nawiązaniu do zapytania ofertowego na wykonanie operatów wodnoprawnych, chcielibyśmy uzyskać informacje o długości dróg/odcinków, których oferta dotyczy?

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie została udzielona przy zestawie nr 1 przy pytaniach nr 7 i 8.

WICESTAROSTA
Waldemar Szczękutowicz